АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019

      № 472

    г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 21.02.2019 № 136

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.02.2019  № 136 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежим сносу, дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических и юридических лиц» следующие изменения:

1.1. В подпунктах 2.2, 2.3 пункта 2 цифры «01.01.2012» заменить цифрами «01.01.2017».
1.2. Подпункт 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Требования, предусмотренные пунктом 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, направить собственникам помещений многоквартирного дома № 9 по ул. Либкнехта в течение 30 дней с момента включения в перечень аварийных домов  областной  адресной  программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым  после 01.01.2017.».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администра-ции города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города
                                                                  С.А. Бондаренко

Постановление вносит

управление жилищной политики

Администрации города